
Ogółem 

zwiększenie 

wartości 

początkowej 

(3+4+5)

aktualizacja amortyzacja za rok obrotowyinne

1 2 3 4 5 6

1. Wartości niematerialne i prawne 114 686,99 39 399,87 0,00 0,00 39 399,87

2. Razem środki trwałe 3 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Grunty (gr.0 KŚT)

2.1.1 Grunty stanowiące własność jednostki 

samorządu terytorialnego, przekazane w 

użytkowanie wieczyste innym podmiotom

2.2 Budynki, lokale i obekty inżynierii lądowej 

i wodnej (gr. 1-2 KŚT)

2.3. Urządzenia techniczne i maszyni (gr. 3-6 

KŚT) 3 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4. Środki transportu (gr. 7 KŚT)

2.5 Inne środki trwałe (gr. 8 KŚT)

Razem wyszczególnione składniki aktywów 

(1+2) 118 676,39 39 399,87 0,00 0,00 39 399,87

Tabela Nr 2 

0,00

7

Umorzenie-stan na koniec roku obrotowego 

(2+6-7)

Zmiana stanu umorzenia/amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych stan  na dzień 31 grudnia 2023 roku.

Nazwa grupy rodzajowej składnika 

aktywów wg układu w bilansie

Umorzenie-stan 

na początek roku 

obrotowego

Zwiększenie w ciągu roku obrotowego

Zmniejszenie wartości początkowej

0,00

0,00

0,00

8

154 086,86

3 989,40

3 989,40

158 076,26
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